  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 29.06.2017 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
ЗА измена и дополнување на статутот на друштвото
          1.Се врши измена и дополнување на статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје бр.03-35 од 21.06.2013 година и тоа:

         - член 3 се менува и гласи: “Седиштето на друштвото е во Скопје на ул.Даме Груев бр.5“.

         - Во член 9 став два се брише.

         - Во член 32 став два после зборот “од“ бројот “21“ се заменува со бројот “30“после кој на зборот “ден“ се додава буква “а“.

          2.Да се изврши пречистен текст нa статутот и оваа одлука да се спроведе во централен регистар на Р.Македонија.

3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                       Претседавач на собрание 

